
0 Montag - Freitag
Lundi - Vendredi

Samstag
Samedi

Sonntag
Dimanche

Ferien
Vacances

6 16 31 46
7 01 16 31 46
8 01 16
9

10
11
12
13
14
15 46
16 01 16 31 46
17 01 16 31 46
18 01 16
19
20

Bemerkungen / Remarques
Sonntagsfahrplan / Horaire du dimanche: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1.,
Karfreitag / Ve. Saint, Ostermontag / Lu. de Pâques, Auffahrt / Ascension,
Pfingstmontag / Lu. de Pentecôte, 1. August / 1er août

Ferienfahrplan / Horaires de vacances: gültig von Montag bis Freitag / valable du lundi au vendredi,
22.12.2025-02.01.2026 und / et 06.07.2026-07.08.2026

Gültig von 14.12.2025 bis 12.12.2026 / Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026

Fahrplan / Horaire 
LIVE

5 Badhausstrasse / Rue des Bains

> Nidau, Bahnhof / Nidau, gare

08.11.2025Verkehrsbetriebe Biel / Transports publics biennois, Tel. 032 344 63 63, www.vb-tpb.ch,
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Ungefähre Reisezeit in Minuten / Durée approximative du trajet en minutes


